
PRIMI

SECONDI

CONTORNI SIDES

INSALATE SALADS

FIRST COURSE

SECOND COURSE

GRANDI CLASSICI THE CLASSICS

“Non chiedere ciò che puoi fare per il tuo paese, chiedi cosa c’è per pranzo”
“Ask not what you can do for your country; ask what’s for lunch”

Orson Welles 

Dal lunedì al venerdì 12:30 – 14:30
Monday to friday 12:30 pm – 02:30 pm

1.Cereali contenenti glutine; 2.Crostacei e prodotti a base di crostacei; 3. Uova e prodotti a base di uova; 4.Pesce e prodotti a base di pesce; 5.Arachidi e prodotti a
base di arachidi; 6.Soia e prodotti a base di soia; 7.Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio); 8.Frutta a guscio; 9.Sedano e prodotti a base di sedano; 10.Senape
e prodotti a base di senape; 11.Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo; 12.Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/litro; 13.Lupini e prodotti a base di lupini;14.Molluschi e prodotti a base di molluschi. 

Alcuni prodotti in carta potrebbero essere congelati o abbattuti durante la lavorazione, per maggiori informazioni rivolgersi al personale

CLASSIC BURGER
 

verdura grigliata  
Gri l led vegetables

patate al forno 
Baked potatoes

misticanza
Mixed salad

VERDURA RIPASSATA

 

 

PRIMO DELLA TRADIZIONE
 

CAVATELLI AL RAGù DI MARE
 

 

 TAGLIOLINI POMODORO, BASILICO E PARMIGIANO

 

FETTUCCINE CARCIOFI, GUANCIALE E PECORINO
 

€15,00

 

€12,00

€14.00

Fettuccine with art ichockes,  pork jawls and pecorino 

7

PRIMOSALE CON VERDURE WOK 
Roasted primosale with st ir-fr ied vegetables

TAGLIATA DI POLLO CON INSALATA DI STAGIONE 
Gri l led chicken with mixed salad

€14,00

€14,00

4, 7

salmone grigliato, INSALATA E SALSA YOGURT     €18,00
 

€18,00

€12,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

 

LA VILLE POKè
 

SALMON SALAD 
 

CAESAR’S SALAD 
Mixed salad, chicken,parmesan cheese,  croutons,

 

PARMIGIANA DI MELANZANE
 

€14.00

€16,00

€16,00

€12,00

7

CARCIOFO ALLA GIUDIA CON FONDUTA DI PECORINO 10,00
Giudia style art ichocke with pecorino fondue

1, 7

FOCACCIA CON BUFALA E SAN DANIELE €14,00
 

1 ,  4

 

1 ,  3 ,  7

1 ,3 ,  7

 

1 ,  3 ,  7 ,  8 ,  1 1
  

4, 7
 

 
4

 

1, 7

 

Tradit ional

Sautéed vegetables

roman pasta of the day

Gri l led salmon with salad and yogurt sauce

Beef Burger 160gr,  lettuce,  edamer cheese,

tomatoes,  ketchup, mayonnaise and french fr ies

Cavatel l i  with seafood ragout

Mixed salad, marinated salmon, pineapple,

cucumber,corn,yogurt dressing

Basmati r ice,chicken or marinated salmon,

lettuce,  tomatoes,  avocado

Eggplant with tomato sauce and mozzarel la
cheese

Focaccia with buffalo mozzarel la cheese ad San

Daniele ham

hard boi led eggs,dessing

Tagliol ini  with tomato sauce, basi l  and parmesan

1 ,  3 ,  4 ,  7 ,  9

 

1 ,  3


